Kugelhahn

I

Artikel Nr. 147610
Typen Nr. 3340.12-1

Beispielhafte Darstellung

Anwendungsbereich: Druckluft, Wasser, neutrale und ungiftige Gase, Heizol (EL), Heizdl (S), Schmierdle, Dieseldle.

Technische Informationen

Betriebstemperatur
PN

DN

Gewinde
Gewindenorm
Gewindematerial
Gehause

Kugel
Kugeldichtung
Spindelabdichtung
Flugelgriff

SW 1

SW 2

A

B
E
F
L
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-20 bis 130 °C

80 bar

8

G1/4

DIN EN ISO 228-1
Messing blank
Messing vernickelt
Messing verchromt
PTFE

PTFE

Aluminium, schwarz lackiert
18 mm

18 mm

47 mm

43 mm

6,5 mm

6,5 mm

47 mm
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Technische Anderungen sowie Irrtimer vorbehalten.
Die Eignungsprufung obliegt dem/der Anwender*in.

20.05.2025 Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.



Kaufméannische Daten

Ursprungsland
Zolltarifnummer

eCl@ss 5.1.4

eCl@ss 9.0
UNSPSC_Code_v190501
UNSPSC_CodeDesc_v190501
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IT

84818081
27292002
27292002
40141603
Pneumatic valves
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